Информация об объеме предоставляемых социальных услуг  за счет предоставления
 бюджетных ассигнований и  средств физических  лиц на 01.09.2021 г. 

в  ТОГБУСОН «Центр социальных услуг для населения Ржаксинского района»
	2021 год
	Количество  граждан, получивших социальные услуги  на дому 
	Предоставлено социальных услуг на дому 
	Предоставлено за полную плату
	Предоставлено за частичную  плату
	Предоставлено бесплатно
	Дополнительные услуги
	Срочные  социальные услуги

	
	
	
	Чел.
	Кол-во услуг
	Чел.
	Кол-во услуг
	Чел.
	Кол-во услуг
	Чел.
	Кол-во услуг
	Чел.
	Кол-во услуг

	Январь
	386
	15153
	183
	3160
	61
	3631
	142
	8362
	125
	564
	12
	12

	Февраль
	386
	14730
	178
	3056
	68
	3743
	140
	7931
	148
	647
	33
	33

	Март
	382
	15437
	174
	3202
	71
	4279
	137
	7956
	139
	656
	33
	33

	Апрель
	383
	14813
	175
	3187
	68
	3761
	140
	7865
	143
	633
	27
	27

	Май
	381
	14841
	174
	3109
	69
	3777
	138
	7955
	138
	656
	25
	25

	Июнь
	381
	14579
	173
	2955
	70
	3813
	138
	7811
	126
	613
	26
	26

	Июль
	386
	16515
	170
	2983
	79
	3798
	137
	9734
	115
	589
	26
	26

	Август 
	387
	16595
	163
	2584
	88
	4310
	136
	9701
	117
	588
	26
	26

	Сентябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Октябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ноябрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Декабрь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего  оказано услуг:    
	122663
	
	24236
	
	31112
	
	67315
	
	4946
	
	208


